REKAPITULACE STAVBY

Kod: 4126

Stavba: MS Bynina - stropy nad 2.NP, novy krov

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchaze¢:

BLS dopravni stavby s.r.o., Sokolska tfida 1615/50, 702 00 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

CC-Cz:
Datum:
IC:

DIC:
IC:.
DIC:
IC:

DIC:
IC:
DIC:

16.

021

6. 2025

89330

CZ02189330

Soupis praci je sestaven s vyuzitim Cenové soustavy URS. PoloZky, které pochazi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova
soustava' oznaceny popisem 'CS URS' a urovni pfisluSsného kalendarniho pololeti. VeSkeré dalSi informace vymezujici popis a podminky
pouziti téchto poloZzek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pfimo v soupisu praci, jsou neomezené dalkové k dispozici na webu

podminky.urs.cz.O0

Cena bez DPH 6 989 627,61
Sazba dané Zaklad dané Vyse dané

DPH zakladni 21,00% 6 989 627,61 1467 821,80
snizena 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 8 457 449,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeé

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: 4126
Stavba: MS Bynina - stropy nad 2.NP, novy krov
Misto: Datum: 16. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazec: BLS dopravni stavby s.r.o., Sokolska tfida 1615/50, 702 00 C Zpracovatel:
Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpocta

D.1.1
D.1.2
D.1.2.5

VRN

Architektonicko-stavebni reSeni

Technika prostredi staveb

TPS - Silnoproud

VedlejSi a ostatni rozpoctové naklady stavby
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6 989 627,61

6 403 105,92
468 021,69
468 021,69

118 500,00

8 457 449,41

7747 758,16
566 306,24
566 306,24

143 385,00




